
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ 8> ОЬ- 2025 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 09.08.2024 № 265-п «О создании межведомственной
муниципальной комиссии по профилактике социального сиротства»

В связи с кадровыми перемещениями и изменением функциональных 
обязанностей муниципальных служащих,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 09.08.2024 
№ 265-п «О создании межведомственной муниципальной комиссии по 
профилактике социального сиротства» (далее -  Постановление № 265-п), 
внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению № 265-п изложить в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Козлова Елена Александровна 
8 902 96 96 329



Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от /%

Приложение №1
к Постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от 09.08.2024 №265-п

СОСТАВ
межведомственной муниципальной комиссии по 

профилактике социального сиротства

Председатель комиссии -  первый заместитель Главы администрации Мотыгинского 
района

Заместитель председателя комиссии — заместитель Главы администрации по 
социальной политике

Секретарь комиссии - ведущий специалист по опеке и попечительству администрации 
Мотыгинского района в отношении несовершеннолетних

Члены комиссии:

Специалист по опеке и попечительству администрации Мотыгинского района в 
отношении несовершеннолетних

Директор КГБУ СО КЦСОН «Мотыгинский»

Ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Мотыгинского района 

Представитель КГБУЗ «Мотыгинская РБ»

Представитель уполномоченного по правам ребенка в Мотыгинском районе 

Представитель прокуратуры Мотыгинского района 

Представитель МВД России по Мотыгинскому району 

Главы поселений Мотыгинского района (по согласованию)

Представитель МКУ Управление культуры Мотыгинского района 

Представитель МКУ «Управление образования Мотыгинского района»


